補助金請求書

　　　　　　　　　　請　求　額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　　　ただし、令和　　年度　養父市子どもスポーツ安全保険補助金として

　　　　　　　　　　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　円

　上記のとおり補助金の交付を受けたいので、養父市教育委員会補助金交付要綱第8条の
規定により請求します。

[bookmark: _GoBack]令和　　　年　　　　月　　　　日

　養父市教育委員会　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
なお、代金は次の口座に振り込んで下さい。
	金融機関名
	支店名

	預金種別
普　通　・　当　座
（該当を○で囲む）
	口座番号

	口座名義（フリガナを付けてください）